
 
S  M  L  O  U  V  A 

 
 
 

o užívání plaveckého bazénu 
 

 
 
 

kterou dle ust. § 1746 odst. 2 dnešního dne uzavřely 
 
 
T.E.S. s.r.o., se sídlem Polička, Jiráskova 977, okres Svitavy, PSČ 572 01, IČ 64788253, DIČ CZ 
64788253, která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 9438, zastoupená jednatelem panem Cobe Ivanovskim, jako nájemce, (dále jen 
"T.E.S."), 
 
a 
 
TJ Svitavy, z.s. se sídlem U Stadionu 937/17 Svitavy, PSČ 568 02 

IČ: 15036111, DIČ: CZ15036111 zastoupená předsedkyní paní Mgr. Marcelou Sezemskou, jako 
uživatel, (dále jen "PKSvi "). 

 
 

I. 

Na základě nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Poličkou a společností T.E.S. s.r.o. ze dne 
17. 12. 2007, je T.E.S. mimo jiné nájemcem budovy č.p. 775 – stavba občanského vybavení na st. 
p. č. 2466 v části obce Horní Předměstí, v obci i katastrálním území Polička. T.E.S. v této budově 
provozuje také krytý plavecký bazén (dále jen "plavecký bazén"). Předmětem této smlouvy jsou 
podmínky užívání části plaveckého bazénu a využívání didaktických pomůcek pro potřeby 
plaveckého oddílu PKSvi. 
 
 

II. 

1. PKSvi pro potřeby plaveckého oddílu je oprávněn každé úterý od 18:00 hodin do 19:30 hodin 
a každý čtvrtek od 17:00 hodin do 18:30 hodin v plaveckém bazénu užívat dvě plavecké 
dráhy. Při tomto užívání plaveckého bazénu je PKSvi oprávněn v nezbytné míře užívat šatní 
skříňky, sprchy, startovní bloky a plavecké destičky malé. Užívání plaveckého bazénu v jiných 
termínech, než je uvedeno v první větě tohoto odstavce je možné s předchozím souhlasem 
provozovatele. 

2. PKSvi při užívání plaveckého bazénu zcela odpovídá za bezpečnost účastníků tohoto plavání v 
plaveckém bazénu a za vedení tohoto plavání odbornými a proškolenými osobami, schopné 
zajistit poskytnutí první pomoci. 

3. PKSvi při užívání plaveckého bazénu odpovídá za dodržování obecně závazných právních 
norem, zejména z oblasti bezpečnosti a ochrany, zejména z oblasti protipožární, zdravotnictví a 
hygieny, ale také za dodržování provozního řádu plaveckého bazénu. 



 

 
III. 

1. Dle dohody smluvních stran je cena za užívání plaveckého bazénu dle této smlouvy 850,- Kč vč. 
dph za dráhu/hod. 

2. Cenu za užívání dle odst. 1 tohoto článku se PKSvi zavazuje zaplatit vždy do data splatnosti 
uvedeném na faktuře na účet u GE Money Bank, a.s. číslo 115 604 664/0600. 

 
Fakturace se bude provádět 1x za měsíc. Nebude-li faktura uhrazena ani v následujících dvou 
měsících po uvedeném období, je to důvod k okamžitému vypovězení podnájemní smlouvy. 
 

 

 

IV. 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.3.2024 a uzavírá se na dobu určitou, do 30.6.2024.  
2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí jednou ze 

smluvních stran i bez udání důvodů a výpovědní doba činí tři měsíce, která začíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

  
 

V. 
1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření, veškeré její změny a doplňky 

musí mít písemnou formu. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden její 

stejnopis. 
3. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany vlastnoruční podpisy 

osob uvedených v záhlaví smlouvy. 
 
 
 
V Poličce dne: 1.3.2024 
 

T.E.S. s.r.o.                                               Předsedkyně TJ Svitavy, z.s. 
Cobe Ivanovski, jednatel                                        Mgr. Marcela Sezemská  
                                                                                       


